
CJ MML 153278/18 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Projektová příprava – energetické úspory objektů Malého divadla F. X. Šaldy v Liberci“ 
evidenční číslo zakázky Z2018-029129 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 

(dále jen „VZ“) 

 

1. Označení zadavatele 

 
statutární město Liberec 

se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 
IČO: 00262978 
zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace akce „Projektová příprava – 
energetické úspory objektů Malého divadla F. X. Šaldy v Liberci“, která bude vytvořena dle normových 
požadavků, podmínek poskytovatele podpory pro energetické úspory Operačního programu životního 
prostředí dle Prioritní osy 5.1, požadavků provozovatele školy a požadavků zadavatele. 
 
Malé divadlo sídlí ve dvou budovách. Hlavní administrativní budova divadla označena jako „budova A“ 
ležící v katastru Liberec na p.č. 2033 a přilehlá ubytovna divadla pro herce a personál označena jako 
„budova B“ ležící v katastru Liberec na p.č. 2034. Zadavatel rozděluje plnění veřejné zakázky dle budov 
na dvě části, přičemž tyto části v současnosti částečně propojují společné instalace. Pro každou část 
bude vytvořena samostatná dokumentace ve všech fázích a samostatný rozpočet. 
 
Projektová příprava bude zahrnovat provedení následujících činností: 

 Dokumentace skutečného stavu objektů   
 Dokumentace pro územní rozhodnutí  
 Dokumentace pro stavební povolení 
 Dokumentace pro provádění stavby 
 Stanovení a vyhodnocení BOZP rizika na staveništi 
 Inženýrská činnost 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

2 417 580,- Kč včetně DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
SVIŽN s.r.o., se sídlem: Milady Horákové 298/123, 160 00 Praha 6 Hradčany, IČO: 033 01 087 



 
TRIGLYPH architektonická kancelář s.r.o., se sídlem: Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6 Břevnov, 
IČO: 294 11 807 
 
FS Vision, s.r.o., se sídlem: Boženy Němcové 54/9, 460 05 Liberec 5 Kristiánov, IČO: 227 92 902 
 
DESIGN 4 – projekty staveb, s.r.o., se sídlem: Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec 1 Staré Město, IČO: 
228 01 936 
 
Energy Benefit Centre a.s., se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 Veleslavín, IČO: 290 29 210 
 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
TRIGLYPH architektonická kancelář s.r.o., se sídlem: Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6 Břevnov, 
IČO: 294 11 807 
 
Nabídka tohoto účastníka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 
 
8. Označení poddodavatelů 

 
Na realizaci předmětu veřejné zakázky se budou podílet tito poddodavatelé: 
 
SKAM structures s.r.o. 
Ing. Ondřej Pasáček 
Ing. Miroslava Jahodová 

 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 
 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

 

 

 



13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Zadavatel požadoval předložení nabídek pouze v listinné podobě. Zadavatel zatím není povinen 

komunikovat elektronicky podle § 211 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Jedná se o podlimitní VZ, která nebyla rozdělena na části.  

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

Liberec 27. srpna 2018 

 

 

 OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

        Za zadavatele:  ........................................ 
              Tibor Batthyány, v.r. 

               primátor města  
  


		2018-08-27T10:56:36+0200
	Tibor Batthyány 67f358b6d51e24b8123e6c6ddf26e293b0689e65




